
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2016
Lista Previa Definitiva (Actualización Listas Previas Outubro 2015) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33344417Y FERREIRO ALVAREZ, FELIX IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
2 33314189T LOPEZ ALVAREZ, FERNAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
3 33337130X GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,80  
4 33349677E FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,00  
5 76571775Z MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
6 33332901J FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
7 33349010E FERNANDEZ LOBERA, JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
8 76623644H ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
9 34273826P LÓPEZ ÁLVAREZ, ISMAEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
10 33537551D LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
11 33348310N LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
12 76965709G OUTEIRAL OUTEIRAL, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
13 79335294Z BRUZOS CENDAN, IVAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
14 33323317C VARELA GÓMEZ, ÁNGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 33543665M AIRA POL, JAIME IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 33338711G CASTRO  SALVADOR , JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 33323517J CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
20 76561052D FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
21 33559180H FERNANDEZ  AUBERT, LEONARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
22 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
23 33344890L GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
24 33333845Z GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
25 34250715N LOPEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
26 32683110H MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
27 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
28 07493152M NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
29 33554049Q OTERO  CASTRO, ADRIAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
30 33305152W PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
31 33855779D PÉREZ VILLAR, JESÚS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32 33844943Y PORTO VILLASANTE, MARIA MAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33 33314536W REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35 76574875D FOLGUEIRA LOBEIRAS, ANGEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
36 34987014N CABO RUMBAO, JOSE ANGEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
37 33548725M FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
38 33537619P BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
39 34272718G RODRIGUEZ VALCARCEL, IAGO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
40 76622124Q CARBALLO QUIROGA, ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
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41 33537927V RODRIGUEZ SANTIN, MARCOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
42 44468281N SANCHOYERTO OTERO, OSCAR IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
43 33315403H SEIJAS GÓMEZ, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
44 32713079H SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
45 32699936P ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46 34897538Y ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
47 33848654Z CAMPOS QUINTELA, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
48 33542027T CARNERO MARIÑO, CARINA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
49 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
50 33346354B FERNANDEZ AGUIAR, GIL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
51 33542112Q FERNANDEZ PADERNE, JAVIER IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
52 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
53 33308864B GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
54 33549412W IGLESIAS DIAZ, TADEU IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
55 33322705Y LAGO FERNANDEZ, JACOBO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
56 33842882S LAMAS BARRIO, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
57 33855842A LOPEZ CORO, EULOGIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
58 76560460S LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
59 34272911J LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
60 78801999C MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
61 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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07493152M 28 NAVEIRA GONZALEZ, TOMAS MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32683110H 26 MAGADAN SILVAR, MARTA IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
32699936P 45 ANSEDES LÓPEZ, JOSÉ IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32713079H 44 SEIJAS  PIÑEIRO, DAVID IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33305152W 30 PEREIRA  QUINTAS , IGNACIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33308864B 53 GONZALEZ MALUMBRES, ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33314189T 2 LOPEZ ALVAREZ, FERNAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 26,00  
33314536W 33 REDONDO  FERNÁNDEZ, JESÚS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33315403H 43 SEIJAS GÓMEZ, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33317016K 19 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33322705Y 55 LAGO FERNANDEZ, JACOBO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33323317C 14 VARELA GÓMEZ, ÁNGEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33323517J 17 CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33332901J 6 FERNANDEZ ASOREY, JOSE ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,80  
33333845Z 24 GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33337130X 3 GONZÁLEZ REVALDERIA, LUIS MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 25,80  
33338711G 16 CASTRO  SALVADOR , JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33344417Y 1 FERREIRO ALVAREZ, FELIX IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 40,00  
33344890L 23 GIL  CASTIZO , XOSE MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33346354B 50 FERNANDEZ AGUIAR, GIL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33348310N 11 LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
33349010E 7 FERNANDEZ LOBERA, JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 14,00  
33349677E 4 FERNANDEZ RODRIGUEZ, CARLOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 21,00  
33537551D 10 LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
33537619P 38 BARRERA DIAZ, MANUEL MARIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
33537927V 41 RODRIGUEZ SANTIN, MARCOS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
33540010F 18 CASTRO BALEA, MANUEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33542027T 48 CARNERO MARIÑO, CARINA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33542112Q 51 FERNANDEZ PADERNE, JAVIER IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33543665M 15 AIRA POL, JAIME IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33548725M 37 FERNANDEZ GUERRA, MIGUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
33549412W 54 IGLESIAS DIAZ, TADEU IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33553103J 22 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33554049Q 29 OTERO  CASTRO, ADRIAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33559180H 21 FERNANDEZ  AUBERT, LEONARDO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33842882S 56 LAMAS BARRIO, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33844943Y 32 PORTO VILLASANTE, MARIA MAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33848654Z 47 CAMPOS QUINTELA, MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33855779D 31 PÉREZ VILLAR, JESÚS IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
33855842A 57 LOPEZ CORO, EULOGIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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34250715N 25 LOPEZ LOPEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34259998A 61 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34272718G 39 RODRIGUEZ VALCARCEL, IAGO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,60  
34272911J 59 LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34273826P 9 LÓPEZ ÁLVAREZ, ISMAEL IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
34278281R 52 GARCIA MOURELLE, JAVIER IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34897538Y 46 ARIAS GONZALEZ, JUAN MANUEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34987014N 36 CABO RUMBAO, JOSE ANGEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
44468281N 42 SANCHOYERTO OTERO, OSCAR IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46962285B 27 MARRUGAT GARCIA, OMAR IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76560460S 58 LOPEZ GONZALEZ, FRANCISCO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76561052D 20 FERNANDEZ ALVAREZ, SIXTO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76571775Z 5 MACEIRA RODRIGUEZ, ANTONIO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 19,00  
76574875D 35 FOLGUEIRA LOBEIRAS, ANGEL IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
76578931V 34 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76622124Q 40 CARBALLO QUIROGA, ANTONIO IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,20  
76623644H 8 ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 12,40  
76931829A 49 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76965709G 12 OUTEIRAL OUTEIRAL, FRANCISCO JOSE IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,80  
78801999C 60 MOSTEIRO BUJAN, JESÚS Mª IX OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
79335294Z 13 BRUZOS CENDAN, IVAN IX [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
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